

Ordizian, bi mila eta hamaikako maiatzaren 9an Udalbatzarra bildu da **aparte eta presazko BILKURAN** Administrazio Ororreko Teknikariaren despatxoan. Hona hemen bertaratuak:

**BERTARATUTAKOAK:**

**LEHENDAKARIA:**

Jose Miguel Santamaría Ezeiza.

**BERTAN DAUDEN ZINEGOTZIAK:**

Dña. Alejandra Iturrioz Unzueta	EAJ Taldea
Dña.Mónica Marañón Basarte	Grupo PSE-EE(PSOE)
D. Iñaki Dubreuil Churruca	Grupo PSE-EE(PSOE)

**BERTAN EZ DAUDEN ZINEGOTZIAK:**

Dña.Belén Maiza Urrestarazu	EA Taldea
Dn.Iñigo Manrique Cía	Grupo PP
Dn.Iban Asenjo Garde	Grupo EA
D. Carlos Gonzalez Astiz	Grupo EB-Berdeak/Aralar
Dña Miren Auzmendi Urkiola	Grupo PNV
D. Jon Txurruka Etxezarreta	Grupo PNV
D. Iñaki Dubreuil Churruca	Grupo PSE-EE(PSOE)
Dn. Jose J.Lopez Fernandez	PSE-EE(PSOE)
Dn. Mikel Leunda Semperena	EB-Berdeak/Aralar

**Behin-behineko IDAZKARIA:**

Ana Urkizu Kerejeta .

**BERTARATZEAK ETA IRTEERAK**

**AZTERTUTAKO GAIK**

**EGUNEKO GAI ZERRENDAKO GAIK:**

1.- Batzar Nagusietarako eta Udal Hauteskundetarako hautes mahaikideak aukeratzea ezin izan direlako aurreko zenbait izendapen jakinarazi.

..... **3. orr.**



## **GORABEHERAK**

## **ORDUTEGIA**

HASIERA: 08,00 ean

AMAIERA: 08,45 etan



Alkate jaunak hasiera eman dio batzordeari eta jakinarazi du 2011ko apirilaren 26an zozketa bat egin zela hurrengo Udal Hauteskundeetako eta Gipuzkoako Batzar Orokorraren Hauteskundeetako hauteskunde-mahaiak osatzeko eta ezin izan direla zenbait izendapen jakinarazi, eta beraz, Tolosaldeako Hauteskunde Batzordeak adierazi du kargu hauek izendatzeko beste zozketa bat egin beharko dela.

Ondorengo kargu hauei ezin izan zaie izendapena jakinarazi:

SEKZIOA: 001 MAHAIA: U  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: BAJOS DE CASA JACQUES  
HELBIDEA: NICOLAS LEKUONA PLAZA ZBKA: 2

1.BOKALA 2.ORDEZKOA -  
SEKZIOA: 002 MAHAIA: U  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: CASA TORREA. PLANTA SOTANO  
HELBIDEA: SANTAMARIA-ANDRE MARI KALEA ZBKA: 2

2.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0181 IKASKETA MAILA: 3

SEKZIOA: 003 MAHAIA: A  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: KZGUNEA  
HELBIDEA: DOMINGO UNANUE PLAZA ZBKA: 9

1.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:A0356 IKASKETA MAILA: 2

1.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0075 IKASKETA MAILA: 3

SEKZIOA: 004 MAHAIA: A  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: GAZTE LOKALA  
HELBIDEA: LUKUSAIN PLAZA ZBKA: 10

2.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:A0091 IKASKETA MAILA: 4

SEKZIOA: 004 MAHAIA: B  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: GAZTE LOKALA  
HELBIDEA: LUKUSAIN PLAZA ZBKA: 10

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO ZBKA:B0199 IKASKETA MAILA: 4

SEKZIOA: 006 MAHAIA: A  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: OIANGUREN INSTITUTOA  
HELBIDEA: . GERNIKAKO ARBOLA PASEALEKUA ZBKA: 1



1.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:A0062 IKASKETA MAILA: 2

SEKZIOA: 006 MAHAIA: B  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: OIANGUREN INSTITUTOA  
HELBIDEA: . GERNIKAKO ARBOLA PASEALEKUA ZBKA: 1

MAHAIBURUA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0539 IKASKETA MAILA: 4

Aurrekoa kontuan izanda, bigarren zozketa egitea onartu da, eta lehenengo zozketan jakinarazi gabe geratu diren karguak betetzeko bigarren zozketan izendatutakoei soilik egitea deialdia.

Aipatutako jakinarazpenik ezin bada egin, Mahai eta kargu horri dagokion hurrengo pertsonari egingo zaio deia, titularra izan edo 1. edo 2. ordezkoa izan, libre dauden bi pertsonen artean aukeratuta eta lehenengo abizenaren ordenamendu alfabetikoaren arabera.

Zozketaren emaitza hau izan da:

SEKZIOA: 001 MAHAIA: U  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: BAJOS DE CASA JACQUES  
HELBIDEA: . NICOLAS LEKUONA PLAZA ZBKA: 2

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO ZBKA:U0672 IKASKETA MAILA: 4

Izena: ANA MARIA SAEZ COLINA  
Identifikatzailea: 15925236J  
Helbidea: . DOMINGO UNANUE PLAZA 3 PISO P01 PTA A

MAHAIBURUA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0743 IKASKETA MAILA: 4

Izena: JOSE IGNACIO URRETAGOiena ARRATIBEL  
Identifikatzailea: 15902224R  
Helbidea: . ETXEZARRETA KALEA 11 PISO P02 PTA IZ

MAHAIBURUA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0580 IKASKETA MAILA: 4

Izena: AMALUR OIARBIDE GARMENDIA  
Identifikatzailea: 72453063G  
Helbidea: . PLAZA NAGUSIA 2 PISO P01

1.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:U0606 IKASKETA MAILA: 2

Izena: ANA MARIA OTEGI UNANUE  
Identifikatzailea: 15908618R  
Helbidea: . ELKANO KALEA 11 PISO P03 PTA DR

1.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0451 IKASKETA MAILA: 2



Izena: MARIA ASUNCION IZTUETA IRISARRI  
Identifikatzailea: 72418384D  
Helbidea: . SANTAMARIA-ANDRE MARI KALEA 22 PISO P04 PTA DR

**1.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0662 IKASKETA MAILA: 2**  
**Izena: IÑIGO ROMERO DIAZ**  
**Identifikatzailea: 72479667C**  
**Helbidea: . SANTAMARIA-ANDRE MARI KALEA 29 PISO P05**

2.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:U0423 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: AMAIA IRASTORZA ALVAREZ  
Identifikatzailea: 44138389D  
Helbidea: . JOSE MIGEL BARANDIARAN PLAZA 3 PISO P01 PTA DR

2.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0029 IKASKETA MAILA: 3  
Izena: JOSE MARIA ALBISU GARMENDIA  
Identifikatzailea: 15904790Z  
Helbidea: . JOSE MIGEL BARANDIARAN PLAZA 3 PISO P02 PTA IZ

2.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0561 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: ARANTXA MURUA EIZMENDI  
Identifikatzailea: 72431645E  
Helbidea: . JOSE MIGEL BARANDIARAN PLAZA 5 PISO P03 PTA A

\*\*\*\*\*

SEKZIOA: 002 MAHAIA: U  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: CASA TORREA. PLANTA SOTANO  
HELBIDEA: . SANTAMARIA-ANDRE MARI KALEA ZBKA: 2

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO ZBKA:U0437 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: MARIA JESUS LAPIZONDO YURRITA  
Identifikatzailea: 08903855A  
Helbidea: . MARIBARATZA KALEA 10 PISO P03 PTA C

MAHAIBURUA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0445 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: ANA ISABEL LEKUONA EZENARRO  
Identifikatzailea: 08902796W  
Helbidea: . URDANETA KALEA 1 PISO P08 PTA DR

MAHAIBURUA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0018 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: ARANTZA AIZPURUA ALTUNA  
Identifikatzailea: 44150393F  
Helbidea: . KALE BERRIA 7 PISO P02 PTA CN

1.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:U0268 IKASKETA MAILA: 3



Izena: M.TERESA GAINZA RANDEZ  
Identifikatzailea: 15128103Z  
Helbidea: . KALE BERRIA 7 PISO P02 PTA IZ

1.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0211 IKASKETA MAILA: 2  
Izena: M. ASUNCION ECHANIZ JAYO  
Identifikatzailea: 08903257A  
Helbidea: . KALE BERRIA 7 PISO P05 PTA IZ

1.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0421 IKASKETA MAILA: 3  
Izena: MARIA ARANZAZU JIMENEZ CANTERO  
Identifikatzailea: 15976164L  
Helbidea: . URDANETA KALEA 39 PISO P04 PTA CN

2.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:U0065 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: FRANCISCO JAVIER ARANA GULLON  
Identifikatzailea: 72479703X  
Helbidea: . URDANETA KALEA 5 PISO P01

**2.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0152 IKASKETA MAILA: 2**  
**Izena: JOSE ANTONIO CALVILLO BRAVO**  
**Identifikatzailea: 15224388K**  
**Helbidea: . GOIERRI KALEA 6 PISO P03 PTA D**

2.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0407 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: ANA MARIA ITURRIOZ OIARBIDE  
Identifikatzailea: 08925154G  
Helbidea: . KALE BERRIA 7 PISO P01 PTA DR

\*\*\*\*\*

SEKZIOA: 003 MAHAIA: A  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: KZGUNEA  
HELBIDEA: . DOMINGO UNANUE PLAZA ZBKA: 9

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO ZBKA:A0441 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: AMAIA GUTIERREZ SAN JULIAN  
Identifikatzailea: 44560235N  
Helbidea: . URDANETA KALEA 50 PISO P05 PTA DR

MAHAIBURUA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0112 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: MIGUEL ANGEL ARMENDARIZ DIEZ  
Identifikatzailea: 15935318K  
Helbidea: . URDANETA KALEA 52 PISO P01 PTA B

MAHAIBURUA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0086 IKASKETA MAILA: 4



Izena: JOSE ANTONIO ARANCEGUI SAN SEBASTIAN  
Identifikatzailea: 72419695D  
Helbidea: . URDANETA KALEA 56 PISO P02 PTA A

**1.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:A0476 IKASKETA MAILA: 4**

Izena: JOSEBA TXOMIN IRASTORZA GOÑI  
Identifikatzailea: 34094902R  
Helbidea: . ITURTXOBIDEA 5 PISO P02 PTA C

**1.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0017 IKASKETA MAILA: 4**

Izena: JUAN MARIA AGUIRRE MUGICA  
Identifikatzailea: 15910637L  
Helbidea: . GARAGARTZA PLAZA 1 POR 1 PISO P02 PTA 2G

**1.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0203 IKASKETA MAILA: 4**

Izena: ANA CALVILLO CAMPANO  
Identifikatzailea: 72436935E  
Helbidea: . ITURTXOBIDEA 5 PISO P01 PTA B

**2.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:A0229 IKASKETA MAILA: 4**

Izena: MILAGROS CHURRUCA GONZALEZ  
Identifikatzailea: 15954510P  
Helbidea: . URDANETA KALEA 52 PISO P01 PTA B

**2.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0170 IKASKETA MAILA: 2**

Izena: M ARANZAZU BEGIRISTAIN AIERDI  
Identifikatzailea: 15877785B  
Helbidea: . VICTOR MENDIZABAL KALEA 2 PISO P03 PTA A

**2.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0395 IKASKETA MAILA: 4**

Izena: ANE MIREN GARMENDIA SARASOLA  
Identifikatzailea: 15972680P  
Helbidea: . URDANETA KALEA 48 PISO P04 PTA IZ

\*\*\*\*\*

SEKZIOA: 003 MAHAIA: B  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: KZGUNEA  
HELBIDEA: . DOMINGO UNANUE PLAZA ZBKA: 9

**MAHAIBURUA - ZERRENDAKO ZBKA:B0396 IKASKETA MAILA: 4**

Izena: MARIA ASUN UGALDE AYERBE  
Identifikatzailea: 15953656M  
Helbidea: . URDANETA KALEA 20 PISO P05 PTA B

**MAHAIBURUA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0162 IKASKETA MAILA: 4**



Izena: JON ANDER MUNDUATE GABILONDO  
Identifikatzailea: 44153378W  
Helbidea: . URDANETA KALEA 46 PISO P04 PTA B

MAHAIBURUA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0276 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: ENRIQUE REDONDO CABERO  
Identifikatzailea: 15878822J  
Helbidea: . URDANETA KALEA 52 PISO P04 PTA A

1.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:B0138 IKASKETA MAILA: 2  
Izena: ISABEL MONZON JUAREZ  
Identifikatzailea: 15934673C  
Helbidea: . URDANETA KALEA 54 PISO P02 PTA C

1.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0298 IKASKETA MAILA: 3  
Izena: MANUEL RODRIGUEZ PAZOS  
Identifikatzailea: 72425166Y  
Helbidea: . URDANETA KALEA 64 POR 64 PISO P02 PTA A

1.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0427 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: MIGUEL ANGEL VALMASEDA MERINO  
Identifikatzailea: 72425767D  
Helbidea: . URDANETA KALEA 28 POR 28 PISO P01 PTA DR

2.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:B0197 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: ALICIA ONA VIRTO  
Identifikatzailea: 44126496F  
Helbidea: . URDANETA KALEA 32 POR 32 PISO P01 PTA C

2.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0151 IKASKETA MAILA: 2  
Izena: MAGDALENA MUJICA ARZA  
Identifikatzailea: 15890901V  
Helbidea: . GARAGARTZA PLAZA 1 PISO P03 PTA G2

2.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0165 IKASKETA MAILA: 3  
Izena: MARIA AMOR MUÑOZ ARRANZ  
Identifikatzailea: 15931614C  
Helbidea: . JOAQUIN IBARBIA KALEA 1 PISO P02 PTA IZ

\*\*\*\*\*

SEKZIOA: 004 MAHAIA: A  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: GAZTE LOKALA  
HELBIDEA: . LUKUSAIN PLAZA ZBKA: 10

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO ZBKA:A0223 IKASKETA MAILA: 4





Izena: URTZI ARRONDO CUÑADO  
Identifikatzailea: 72466175Y  
Helbidea: . FILIPINAK KALEA 20 POR E PISO P01 PTA B

MAHAIBURUA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0791 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: JUAN CARLOS GONZALEZ MAGDALENO  
Identifikatzailea: 34091796T  
Helbidea: . FILIPINAK KALEA 18 PISO PBJ PTA A

MAHAIBURUA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0198 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: JOSE RAMON AROSTEGUI OYARBIDE  
Identifikatzailea: 34085293Y  
Helbidea: . SAMPERIO KALEA 11 POR 11 PISO P01 PTA DR

1.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:A0404 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: JON JOSEBA CENDON AUZMENDI  
Identifikatzailea: 72453181F  
Helbidea: . LUKUSAIN PLAZA 10 PISO P02 PTA A

1.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0514 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: ESTEBAN ESCORIAZA ARAMBURU  
Identifikatzailea: 72423713W  
Helbidea: . LUKUSAIN PLAZA 7 PISO P02 PTA B

1.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0839 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: NEREA HERNANDEZ SERNA  
Identifikatzailea: 72460075R  
Helbidea: . JOSE ARANA KALEA 11 PISO P07 PTA DR

**2.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:A0318 IKASKETA MAILA: 4**  
**Izena: MARCIAL BENITEZ FERNANDEZ**  
**Identifikatzailea: 44130136J**  
**Helbidea: . JOSE ARANA KALEA 1 PISO P01 PTA DR**

2.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0304 IKASKETA MAILA: 2  
Izena: NATALE BASARTE GALARZA  
Identifikatzailea: 72453363M  
Helbidea: . LUKUSAIN PLAZA 8 PISO P03 PTA B

2.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0208 IKASKETA MAILA: 3  
Izena: UXUE ARRATIBEL ARANBURU  
Identifikatzailea: 72453106R  
Helbidea: . FILIPINAK KALEA 20 POR A PISO PBJ PTA B

\*\*\*\*\*



SEKZIOA: 004 MAHAIA: B  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: GAZTE LOKALA  
HELBIDEA: . LUKUSAIN PLAZA ZBKA: 10

**MAHAIBURUA - ZERRENDAKO ZBKA:B0729 IKASKETA MAILA: 4**  
Izena: ANTONIO SOTO HERNANDEZ  
Identifikatzailea: 15939485W  
Helbidea: . LUKUSAIN PLAZA 2 PISO P04 PTA A

MAHAIBURUA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0541 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: VANESSA RAMOS ALONSO  
Identifikatzailea: 44165303J  
Helbidea: . FILIPINAK KALEA 17 POR 17 PISO P02 PTA C

MAHAIBURUA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0518 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: MARIA BEGOÑA PEREZ MUGICA  
Identifikatzailea: 15891881P  
Helbidea: . LUKUSAIN PLAZA 2 PISO P03 PTA A

1.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:B0365 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: M. ISABEL MUJICA BERAKOETXEA  
Identifikatzailea: 72433839P  
Helbidea: ZUBEROA KALEA 5 PISO P04 PTA A

1.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0584 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ  
Identifikatzailea: 72434404K  
Helbidea: ARRAMENDI KALEA 15 POR 15

1.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0331 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: MIKEL MIRURI ARAMBURU  
Identifikatzailea: 15895931X  
Helbidea: JOSE ARANA KALEA 7 PISO P05 PTA IZ

2.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:B0516 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: ELENA PEREZ MARTINEZ  
Identifikatzailea: 08925513H  
Helbidea: FILIPINAK KALEA 2 PISO P05 PTA E

2.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0204 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: JOSE IGNACIO LOPETEGUI ZALDUA  
Identifikatzailea: 15991434V  
Helbidea: . ZUBEROA KALEA 1 PISO P02 PTA B

2.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0335 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: ANTONIO MOLINER IBAÑEZ



Identifikatzailea: 19899454S  
Helbidea: . EGUTERABIDEA 20  
ARANTZEGI TXIKI BASERRIA

\*\*\*\*\*

MAHAIA: U  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: URDANETA IKASTETXEA  
HELBIDEA: . INTXAUSTI PLAZA ZBKA: 6

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO ZBKA:U0404 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: JULIO LOPEZ DE ARMENTIA PEREZ  
Identifikatzailea: 15150246P  
Helbidea: . GIPUZKOA KALEA 20 PISO P03 PTA B

MAHAIBURUA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0085 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: JOSUNE ARSUAGA ANSALAS  
Identifikatzailea: 44551683Q  
Helbidea: . BUZTUNTZA ETXEALDEA 8 PISO P02 PTA C

MAHAIBURUA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0121 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: TERESA BARREDO ROMAN  
Identifikatzailea: 72425208W  
Helbidea: . BUZTUNTZA ETXEALDEA 9 PISO P03 PTA A

1.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:U0577 IKASKETA MAILA: 2  
Izena: PETRA ROMERO ALONSO  
Identifikatzailea: 15224596E  
Helbidea: . BUZTUNTZA ETXEALDEA 6 PISO P02 PTA IZ

1.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0164 IKASKETA MAILA: 2  
Izena: MILAGROS CARRASCO PULGAR  
Identifikatzailea: 72426649V  
Helbidea: . BUZTUNTZA ETXEALDEA 2 PISO P02 PTA DR

1.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0059 IKASKETA MAILA: 3  
Izena: JOSE MIGUEL ARAMBURU DURANTE  
Identifikatzailea: 15154478P  
Helbidea: . GIPUZKOA KALEA 5 PISO P04 PTA A

2.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:U0566 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: FERNANDO RODRIGUEZ ILLANES  
Identifikatzailea: 15867942N  
Helbidea: . BIONA PLAZA 1 PISO P03 PTA B

2.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0393 IKASKETA MAILA: 2  
Izena: JOSE LUIS LOPEZ AGUNDEZ  
Identifikatzailea: 15874680B



Helbidea: . SAN IGNAZIO KALEA 5 PISO PBJ PTA IZ  
2.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0599 IKASKETA MAILA: 2  
Izena: LUIS MARIA SAAVEDRA ZURUTUZA  
Identifikatzailea: 44160589Z  
Helbidea: . BUZTUNTZA ETXEALDEA 1 PISO P01 PTA IZ

\*\*\*\*\*

SEKZIOA: 006 MAHAIA: A  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: OIANGUREN INSTITUTOA  
HELBIDEA: . GERNIKAKO ARBOLA PASEALEKUA ZBKA: 1

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO ZBKA:A0190 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: AITOR CALVILLO ZURUTUZA  
Identifikatzailea: 35772800A  
Helbidea: . ZUMALAKARREGI ETORBIDEA 3 PISO P02 PTA A

MAHAIBURUA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0447 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: AROA GARCIA ZABARTE  
Identifikatzailea: 78918927Q  
Helbidea: . LAZKAOMENDI KALEA 7 PISO P03 PTA IZ

MAHAIBURUA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0073 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: ROSA APAOLAZA IBARGUREN  
Identifikatzailea: 34094749D  
Helbidea: . MAJORIA PLAZA 5 POR 5 PISO P02 PTA DCH

**1.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:A0020 IKASKETA MAILA: 2**  
**Izena: VICENTE AGUILAR NIETO**  
**Identifikatzailea: 15875232B**  
**Helbidea: . OKORROBIDEA 1 PISO PBJ PTA B**

1.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0426 IKASKETA MAILA: 2  
Izena: JOSE GARCIA GARCIA  
Identifikatzailea: 15872061Z  
Helbidea: . LAZKAOMENDI KALEA 11 PISO P01 PTA D

1.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0481 IKASKETA MAILA: 2  
Izena: MARIA DOLORES GOIBURU LASA  
Identifikatzailea: 15224473Z  
Helbidea: . OIANGURENBIDEA 1 ESC. B PISO P02 PTA B

2.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:A0433 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: JUAN CARLOS GARCIA NIETO  
Identifikatzailea: 34094347K  
Helbidea: . ALTAMIRA KALEA 6 PISO PBJ PTA D



2.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0016 IKASKETA MAILA: 2  
Izena: ENCARNI AGUADO MOLLEDA  
Identifikatzailea: 72433737K  
Helbidea: . GERNIKAKO ARBOLA PASEALEKUA 6 POR 6

2.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:A0147 IKASKETA MAILA: 3  
Izena: MARIA BARREROS JIMENEZ  
Identifikatzailea: 15962985L  
Helbidea: . OIANGURENBIDEA 1 ESC. A PISO P03 PTA B

\*\*\*\*\*

SEKZIOA: 006 MAHAIA: B  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: OIANGUREN INSTITUTOA  
HELBIDEA: . GERNIKAKO ARBOLA PASEALEKUA ZBKA: 1

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO ZBKA:B0211 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: ANGELICA MARIA MORALES CASTRILLON  
Identifikatzailea: 72555067A  
Helbidea: . OKORROBIDEA 4 PISO PBJ PTA A

**MAHAIBURUA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0009 IKASKETA MAILA: 4**  
**Izena: MIGUEL ANGEL LARA VESGA**  
**Identifikatzailea: 72465721N**  
**Helbidea: . MAJORIA PLAZA 11 POR 11 PISO P01 PTA C**

MAHAIBURUA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0393 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: ESTHER POLO SANTANO  
Identifikatzailea: 44142801M  
Helbidea: . OIANGURENBIDEA 3 PISO P02 PTA C

1.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:B0374 IKASKETA MAILA: 3  
Izena: MANOLI PERLINES APARICIO  
Identifikatzailea: 15967788S  
Helbidea: . MAJORIA PLAZA 9 PISO P01 PTA A

1.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0681 IKASKETA MAILA: 3  
Izena: XABIER ZABALETA MURGIENDO  
Identifikatzailea: 73219627R  
Helbidea: . LAZKAOMENDI KALEA 9 POR 9 PISO P02 PTA IZ

1.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0663 IKASKETA MAILA: 2  
Izena: PURIFICACION VEGA ALARCIA  
Identifikatzailea: 72419520H  
Helbidea: . EUSKAL PILOTA KALEA 2 PISO P01 PTA C



2.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:B0194 IKASKETA MAILA: 2  
Izena: ANTONIO MINGUEZ MACIAS  
Identifikatzailea: 08903032P  
Helbidea: . EUSKAL PILOTA KALEA 3 PISO P01 PTA A

2.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0346 IKASKETA MAILA: 3  
Izena: MIGUEL ANGEL PELLUS IGLESIA DE LA  
Identifikatzailea: 15941955B  
Helbidea: . EUSKAL PILOTA KALEA 5 PISO P01 PTA D

2.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:B0099 IKASKETA MAILA: 3  
Izena: ENEKO LUNA VELASCO  
Identifikatzailea: 72459111A  
Helbidea: . LAZKAOMENDI KALEA 8 PISO P05 PTA IZ

\*\*\*\*\*

SEKZIOA: 007 MAHAIA: U  
HAUTESKUNDE LOKALAREN IZENA: URDANETA IKASTETXEA  
HELBIDEA: . INTXAUSTI PLAZA ZBKA: 6

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO ZBKA:U0049 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: M.ALEJANDRA ARMENDARIZ ARANA  
Identifikatzailea: 15864265S  
Helbidea: . NAFARROA ETORBIDEA 7 PISO P03 PTA B

MAHAIBURUA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0265 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: JAVIER GOICOECHEA AGUIRRE  
Identifikatzailea: 44149706X  
Helbidea: . NAFARROA ETORBIDEA 5 POR 5 PISO P05 PTA E

MAHAIBURUA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0621 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: JOSE ANTONIO URREGO AREVALO  
Identifikatzailea: 72544108S  
Helbidea: . NAFARROA ETORBIDEA 4 PISO P03 PTA D

1.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:U0550 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: IRUNE ROYUELA MARTINEZ  
Identifikatzailea: 72493848X  
Helbidea: . NAFARROA ETORBIDEA 5 PISO P04 PTA C

1.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0081 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: AITZIBER BARANDIARAN MENDIZABAL  
Identifikatzailea: 44137946A  
Helbidea: . NAFARROA ETORBIDEA 3 PISO P01 PTA A



- 1.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0008 IKASKETA MAILA: 4  
Izena: MIKEL AIZPURUA INTXAUSTI  
Identifikatzailea: 34107878M  
Helbidea: . NAFARROA ETORBIDEA 10 PISO P04 PTA A
- 2.BOKALA - ZERRENDAKO ZBKA:U0603 IKASKETA MAILA: 3  
Izena: IRATI SUSPERREGI EMPARANZA  
Identifikatzailea: 44147060D  
Helbidea: . NAFARROA ETORBIDEA 1 PISO P02 PTA A
- 2.BOKALA 1.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0235 IKASKETA MAILA: 2  
Izena: AMALIO GARCIA VALOR  
Identifikatzailea: 15157860D  
Helbidea: . INTXAUSTI PLAZA 3 PISO P04 PTA A
- 2.BOKALA 2.ORDEZKOA - ZERRENDAKO ZBKA:U0200 IKASKETA MAILA: 2  
Izena: EMILIO FERNANDEZ PAZOS  
Identifikatzailea: 34701359V  
Helbidea: . NAFARROA ETORBIDEA 2 PISO P01 PTA A



Eta beste aztergairik ez dagoenez, Alkate jaunak bukatutzat eman du bilera eta nik, behin-behineko Idazkariak, bertan esandakoa honako honetan jaso eta ziurtatu egin dut.

